UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Glong, ngày     tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

Số liệu tình hình thực hiện các chính sách bảo đảm quyền cho vùng dân tộc

thiểu số và miền núi

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1345/STNMT-ĐKTK ngày 14/6/2024 về việc báo cáo số liệu tình hình thực

hiện các chính sách bảo đảm quyền cho vùng dân tộc thiểu số và miền núi. Sau

khi tổng hợp, UBND huyện báo cáo số liệu cụ thể như sau:

Số hộ là người DTTS được hỗ trợ đất ở, nhà ở tính từ ngày 01/01/2021 đến

ngày 31/12/2023 là 41 hộ/5664 m².

Tỷ lệ đất ở của hộ DTTS/đất ở chung trên địa bàn huyện từ ngày

01/01/2021 đến ngày 31/12/2023 là 10,97% (Số liệu để tính tỷ lệ lấy theo biểu

Thống kê đất đai qua các năm).

Số hộ là người DTTS được giao đất ở trên địa bàn huyện tính từ ngày

01/01/2021 đến ngày 31/12/2023 là 40 hộ/8396,4 m².

Trên đây là báo cáo số liệu tình hình thực hiện các chính sách bảo đảm

quyền cho vùng dân tộc thiểu số và miền núi của UBND huyện Đắk Glong. Đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các xã;

- Lưu: VT+TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Phương

		2024-06-27T14:44:06+0700

		2024-06-28T07:44:31+0700

		2024-06-28T08:49:11+0700

		2024-06-28T08:49:11+0700

		2024-06-28T08:49:11+0700